
UCHWAŁA NR XLVII.314.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic Gminy Czerwieńsk naruszającej granice 
Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 3a, art. 3b ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża pozytywną opinię w sprawie zmiany granic Gminy 
Czerwieńsk naruszającej granice Powiatu Zielonogórskiego polegających na: 
1) wyłączeniu części obszaru Gminy Czerwieńsk i jego włączeniu do terytorium Miasta Zielona Góra – 

obręb Płoty działki nr: 437/1; 436/1; 435/1; 434/1; 421; 368; 
2) włączeniu do terytorium Gminy Czerwieńsk części obszaru Miasta Zielona Góra – obręb 

0059 (dawniej Łężyca) działki nr: 394; 387/16; 369/3; 369/2; 369/1; 368/4; 368/3; 368/2; 367/5; 
367/4; 367/3; 366/5; 366/4; 365/1; 460; 461; 387/12; 387/9; 462; 386/2; 403/4. 
§ 2. Obszar planowanych zmian przedstawia mapka stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEC119C-D8DB-41B2-A358-343B962CFFDE. Podpisany Strona 1



421
435/1

434/1

436/1

437/1

368

366/5

367/5

387/9

365/1

387/12

368/2

462

368/4

386/2

369/1

367/4

368/3

394

366/4

403/4

460
387/16
369/3

461

367/3

369/2

Łężyca-Sportowa

Łężyca-Spokojna

0 610 1 220 1 830 2 440305 Metry
1:7 000
Skala

-  działki leżące w granicach miasta Zielo nej Góry,
    które mają zo stać przekazane do  gminy Czerwień sk 

/

-  działki leżące w granicach gminy Czerwień sk,
    które mają zo stać przekazane do  miasta Zielo na Góra

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEC119C-D8DB-41B2-A358-343B962CFFDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 XLVII.314.2023 mapa

